הסוג הרביעי הוא חיבורים של רשימות מסורה שנכתבו בפני עצמן ולא במצחף המקרא, וכוונתנו בעיקר לקובץ המסורה הקרוי אפלה ואכלה.

ההבחנה הטכנית הזאת מתאימה בדרך כלל למיון מבחינת התוכן: המסורה הקטנה מוסרת בדרך כלל מניין בלא פירוט, ואילו המסורה הגדולה

* המאמר נכתב בעקבות הרצאתי בקבוצת המחקר של חכמת הלשון העברית במכון ללימודים מתקדמים בגבעת רם ביום יז באייר תשנ"ה (17 במאי 1995). תודתי לפרופ' א' דותן ולפרופ' א' אלדר, שדגתי לפנייהם על כמה מן הדברים.

סופות ומבואות בלשון

ב

פרקים בעברית לתקופותיה אסופת זיכרון לשושנה בהט

עורך: משה בראש

האקדמיה ללשון העברית

ירושלים תשנ"ז

היא ברובה מסורה מפרטת.